Sezione

®
F%SCH% 1
II° Raduno Porsche & Tartufi
DA: Asti — Uscita TO-PC Asti Est
A: Sinio d’Alba - Piazza Osvaldo Destefanis Padon
DISTANZE | DISTANZE DIREZIONE INFORMAZIONI | DIST.TOT.
Uscita casallo Asti est
7\ Direzione Asti
0,000] 0,000 66,800
[ )
0.700| 0,700 Foto n°1 66,100
ALBA - CUNEO
=
Foton° 2
0,900( 0,200 65,900
ALBA - CUNEO
W
Foto n° 3
!! Seguire le indicazioni
1,200 0,300 65,600

per Alba !!




DA: Asti — Uscita TO-PC Asti Est

Sezione

A: Sinio d’Alba — Piazza Osvaldo Destefanis 1
DISTANZE | DISTANZ DIREZIONE INFORMAZIONI  [DIST.TOT.
PARZIAL
|
5.
N ALBA
5 g COSTIGHOLE
15,800 14,600 ® 51,000
6.
N ALBA
26,300| 10,500 ® 40,500
1. ALBA C.so Europa
27,300 | 1,000 Foto n® 4 39,500
8.
ALBA
BB
31,800| 4,500 35,000
BAROLO
BB
36,300| 4,500 Foton® 5 30,500




DA: Asti — Uscita TO-PC Asti Est

Sezione

A: Sinio d’Alba — Piazza Osvaldo Destefanis 1
DISTANZE DISTANZE DIREZIONE INFORMAZIONI | DISTToT
10.
SINIO
BAROKC
38,000 1,700 Foto n° 6 28,800
11.
38,200 0,200 Y Foto n°® 7 28,600
12.
A
| p—
39,400| 1,200 ® Foton® 8 27,400
«d
40,300| 0,900 Foton° 9 26,500
14. BAROLO
40,800| 0,500 . ; 26,000

Foto n° 10




DA: Asti — Uscita TO-PC Asti Est

A: Sinio d’Alba — Piazza Osvaldo Destefanis

Sezione

1

DISTANZE
TOTALI

DISTANZE
PARZIALI

DIREZIONE

INFORMAZIONI

DIST.TOT.
REGRESS.

42,500

1,700

15.

LA MORRA

v

4@

SN
Foto n° 11

(/
A

24,300

44,700

2,200

16.

C.O.

"u"a"a"

11! TIMBRO !!!

22,100

46,000

1,300

17.

LA MORRA

(%

Foto n°® 12

20,800

47,200

1,200

18.

N
AN

Foto n° 13

i
g

! CENTRO PAESE !
DRITTO !!!!

19,600

50,300

3,100

19.

BAROLO

16,500




20.

BAROLO

i

51200 0,900 I AN 15,600
21. ALBA
[ ]
<
52600 1.400 14,200

Foto n° 15




DA: Asti — Uscita TO-PC Asti Est Sezione
A: Sinio d’Alba — Piazza Osvaldo Destefanis 1
DISTANZE | DISTANZE DIREZIONE INFORMAZION| | BIST.TOT.
22 ALBA
54 500( 1,900 Yz\ 12,300
23.
55,100] 0,600 Y 11,700
Y
Foton® 17
56,600 1,500(24. 10,200
Q SBien
- J
25. Foto n° 18
! ATTENZIONE ! 9.500

57,300

0,700

L’INCROCIO NON SI VEDE

"




Y

RODDINO

59,100] 1,800 Eoto n° 19 7,700
DA: Asti — Uscita TO-PC Asti Est Sezione
A: Sinio d’Alba — Piazza Osvaldo Destefanis 1
e | os]  DIREZIONE INFORMAZIONI |30
Foto n° 20
!ATTENZIONE STRADA
MOLTO STRETTA!
65,400 6,300 27 PIANQ ! 1,400
28.
Foto n° 21
AL PONTE A SINISTRA'!
PIANQ !
65,400( 2,000 1,200
65,800 0,200 Y 1,000
Foto n° 22




SINIO

P.zza
66,800| 1,000 Destefanis 0,000
DA: Sinio d’Alba — Piazza Osvaldo Sezione
Destefanis 2
A: Alba - San Cassiano
D'T%TT{*ANLZIE gﬂg'}ff DIREZIONE INFORMAZIONI E{'ES(;F-{TE%Q
31.
N\
Partenza piazzale del
Cimitero
Foto n° 23
0,000| 0,000 25,900
o
32.
7 Il Ponte salitaBorine!!
_/ Andare molto piano
(_ Salita 16%
Strada stretta
2,800 2,800 ® 23,100




33.

7N
*—

Foto n° 24

6,800 4,000 19,100
34. ALBA
9,300] 2,500 Foto n° 25 16,600
DA: Sinio d’Alba — Piazza Osvaldo Sezione
Destefanis 2
A: Alba - San Cassiano
DISTANZE | DISTANZE DIREZIONE INFORMAZIONI  [2ST.TOT.
Il Attenzione I’incrocio non
\/— si vede !l
16,500( 7,200 ® Foto n® 26 9,400
36.
A
+—
21,200 4,700 () 4,700




37.
iy S Foton°® 27
o g I\/Iacelle_riaBabeIIino!!
21,500 0,300 /‘fgg‘rtg 4,400
. M UColl A
38.
N
I—
22,600| 1,100 o 3,300
39.
A
I+— ’?.-"d
24,200 1,600 () 1,700
DA: Sinio d’Alba - Piazza Osvaldo Sezione
Destefanis 2
A: Alba - San Cassiano
DISTANZE | DISTANZE DIREZIONE INFORMAZION| [DISLTOT.
40 B SCUOLA
Il Attenzione I’incrocio non
\/— si vede !!
25 700| 1,500 Foto n® 28 0,200




25,900

0,200

ALBA

Piazzale
S. Cassiano

0,000




